
ITINERAIRE HORAIRES   Samedi  8  septembre 2018

Contrôles INFOS   PARCOURS Routes
Km

Partiels

Km

ES

Km

CH/CH

Km

Cumul

Temps

Impartis
Moyenne

Prem

Voit

Dern

Voit

1
ère

 Etape ROQUEBILLIERE - ROQUEBILLIERE

1
ère

 Section ROQUEBILLIERE - LANTOSQUE

1 
er

 Secteur ROQUEBILLIERE - ROQUEBILLIERE 0,745 00:06 7,45

CH 0 ROQUEBILLIERE sortie PARC fermé 0,000 0,000 0,000 08:45 12:05

X Rue J, Fantino / M 69 vers St MARTIN VESUBIE M 69 0,055 0,055

X M 69 / Ch. de Giboel 0,510 0,565

CH 0A Gymnase   Entrée Assistance 0,180 0,745 0,745 00:06 08:51 12:11

2 
ème

 Secteur    Assistance GYMNASE 00:20 heure

CH 0B Gymnase   Sortie Assistance 0,745 00:20 09:11 12:31

3 
ème

 Secteur ROQUEBILLIERE- LODA 12,696 00:20 38,09

M 69 vers St MARTIN VESUBIE M 69 0,275 1,020

X M 69 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 0,835 1,855

X M 71 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 0,900 2,755

X M 69 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 1,315 4,070

X M 70 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 1,607 5,677

X 173 / M 2565 vers LODA M 2565 1,048 6,725

X M 2565 / M 73 vers LODA M 73 1,625 8,350

X M 2565 / M 73 vers LODA M 73 0,774 9,124

CH 1 M 73 M 73 4,317 12,696 13,441 00:20 09:31 12:51

4 
ème

 Secteur LODA - PRA D'ALART 29,499 00:50 35,40

DEP ES 1 LODA / COL DE PORTE 1 M 73 0,451 13,892 00:03 09:34 12:54

AR ES 1 Sur D 73 D 73 8,085 8,085 21,977

PT STOP Sur D 73 D 73 0,185 22,162

X D 73 / D 2566 D 2566 2,169 24,331

X D 21 / D 2566 vers PEÏRA CAVA D 2566 4,923 29,254

CP sur D 2566 D 2566 2,358 31,612

X D 2566 / D 68 vers LA BOLLENE D 68 7,700 39,312

X D 68 / M 70 vers LA BOLLENE M 70 0,082 39,394

CH 2 M 70 vers La BOLLENE M 70 3,997 29,499 43,391 00:50 10:24 13:44

5 
ème

 Secteur PRA D'ALART - LANTOSQUE 13,413 00:20 40,24

DEP ES 2 PRA D'ALART / LA BOLLENE 1 M 70 0,090 43,481 00:03 10:27 13:47

AR ES 2 sur M 70 M 70 7,805 7,805 51,286

PT STOP sur M 70 M 70 0,213 51,499

X M 70 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE M 70 3,225 54,724

X M 2565 / M 173 vers LANTOSQUE M 173 1,056 55,780

X M 173 / Traverse Pompiers 1,026 56,806

CH 2A Parking entrée REGROUPEMENT 0,088 13,413 56,894 00:20 10:47 14:07

Parc de REGROUPEMENT LANTOSQUE                Durée maximum 00:50 heure

CH 2B Parking sortie REGROUPEMENT 0,000 56,894 00:50 11:37 14:57

2 ème Section LANTOSQUE - ROQUEBILLIERE

6 ème Secteur LANTOSQUE - LANTOSQUE 2,380 00:08 17,85

X M 173 / M 373 vers PELASQUE M 373 0,045 56,939

X M 173 / M 2565 vers LODA M 2565 1,170 58,109

X M 2565 / D 73 vers LANTOSQUE D 73 0,605 58,714

CH 3 D 73 D 73 0,560 2,380 59,274 00:08 11:45 15:05

6ème Rallye Régional MODERNE de la VESUBIE

6ème Rallye Régional VHC de la VESUBIE

6ème Rallye Régional VHRS de la VESUBIE

1er Rallye Régional LTRS de la VESUBIE
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Dern

Voit

7 ème Secteur    LANTOSQUE - ROQUEBILLIERE 20,090 00:25 48,22

DEP ES 3 LANTOSQUE / PELASQUE M 373 0,128 59,402 00:03 11:48 15:08

Sur M 373 M 373 2,074 61,476

Sur M 373 M 373 1,560 63,036

AR ES 3 Sur M 373 M 373 4,384 8,018 67,420

PT STOP Sur M 373 M 373 0,579 67,999

X M 473 / M 373 vers ROQUEBILLIERE M 373 0,441 68,440

X M 373 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE M 2565 0,862 69,302

X M 173 / M 2565 vers LODA M 173 3,595 72,897

X M 73 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE M 2565 0,595 73,492

X M 173 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE M 2565 1,657 75,149

X M 2565 / M 69 vers ROQUEBILLIERE M 69 2,658 77,807

X Rue Fantino / M 69 vers ROQUEBILLIERE M 69 1,405 79,212

X M 69 / Rue André BLANC 0,250 79,462

CH 3A Rue André BLANC entrée REGROUPEMENT 0,030 20,090 79,492 00:25 12:13 15:33

Parc de REGROUPEMENT ROQUEBILLIERE                Durée maximum 01:00 heure

CH 3B Rue Fantino sortie REGROUPEMENT 0,000 79,492 01:00 13:13 16:33

3 ème Section ROQUEBILLIERE - LANTOSQUE

8 ème Secteur ROQUEBILLIERE - ROQUEBILLIERE 0,840 00:07 7,20

X Rue Fantino / Promenade Jean LAURENTI M 69 0,055 79,547

X Promenade Jean LAURENTI / M 69 0,382 79,929

X M 69 / Ch. De Giboel 0,223 80,152

CH 3C Gymnase   Entrée Assistance 0,180 0,840 80,332 00:07 13:20 16:40

9 ème Secteur    Assistance GYMNASE 0,000 00:35 heure

CH 3D Gymnase   Sortie Assistance 80,332 00:35 13:55 17:15

10 ème Secteur ROQUEBILLIERE - LODA 12,696 00:20 38,09

M 69 vers St MARTIN VESUBIE M 69 0,275 80,607

X M 69 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 0,835 81,442

X M 71 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 0,900 82,342

X M 69 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 1,315 83,657

X M 70 / M 2565 vers LANTOSQUE M 2565 1,607 85,264

X 173 / M 2565 vers LODA M 2565 1,048 86,312

X M 2565 / M 73 vers LODA M 73 1,625 87,937

X M 2565 / M 73 vers LODA M 73 0,774 88,711

CH 4 M 73 M 73 4,317 12,696 93,028 00:20 14:15 17:35

11 
ème

 Secteur LODA - PRA D'ALART 29,499 00:50 35,40

DEP ES 4 LODA / COL DE PORTE 2 M 73 0,451 93,479 00:03 14:18 17:38

AR ES 4 Sur D 73 D 73 8,085 8,085 101,564

PT STOP Sur D 73 D 73 0,185 101,749

X D 73 / D 2566 D 2566 2,169 103,918

X D 21 / D 2566 vers PEÏRA CAVA D 2566 4,923 108,841

CP sur D 2566 D 2566 2,358 111,199

X D 2566 / D 68 vers LA BOLLENE D 68 7,700 118,899

X D 68 / M 70 vers LA BOLLENE M 70 0,082 118,981

CH 5 M 70 vers La BOLLENE M 70 3,997 29,499 122,978 00:50 15:08 18:28

12 
ème

 Secteur PRA D'ALART - LANTOSQUE 13,413 00:20 40,24

DEP ES 5 PRA D'ALART / LA BOLLENE 2 M 70 0,090 123,068 00:03 15:11 18:31

AR ES 5 sur M 70 M 70 7,805 7,805 130,873

PT STOP sur M 70 M 70 0,213 131,086

X M 70 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE M 70 3,225 134,311

X M 2565 / M 173 vers LANTOSQUE M 173 1,056 135,367

X M 173 / Traverse Pompiers 1,026 136,393

CH 5A Parking entrée REGROUPEMENT 0,088 13,413 136,481 00:20 15:31 18:51

Parc de REGROUPEMENT LANTOSQUE                Durée maximum 00:10 heure

CH 5B Parking sortie REGROUPEMENT 0,000 136,481 00:10 0,00 15:41 19:01

4 ème Section LANTOSQUE - ROQUEBILLIERE

13 ème Secteur    LANTOSQUE - ROQUEBILLIERE 5,402 00:12 27,01

X M 173 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE M 2565 1,114 137,595

X M 70 / M 2565 vers ROQUEBILLIERE M 2565 0,993 138,588

X M 2565 / M 69 vers ROQUEBILLIERE M 69 1,665 140,253

X Rue Fantino / M 69 vers ROQUEBILLIERE M 69 1,405 141,658

CH 5C M 69 Arrivée au PODIUM M 69 0,225 5,402 141,883 00:12 15:53 19:13


